Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 14.01.2016 №16

Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения городского округа «Город Йошкар-Ола»

на период до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  7  декабря  2011г. №416-ФЗ  «О
водоснабжении  и  водоотведении»,  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  5  сентября  2013 г.  №  782 «О  схемах
водоснабжения  и  водоотведения»  в  целях  организации  надежного  и
бесперебойного водоснабжения и водоотведения п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить  прилагаемую  схему  водоснабжения  и  водоотведения
городского округа «Город Йошкар-Ола» на период до 2025 года.

2.0публиковать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя управления городского хозяйства администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» Короткова А.Г.

Мэр города Йошкар-Олы Е. Маслов